V8.00/DE/00534315/2022-04-20
Seite 1/9Typenblatt 401015
JUMO GmbH & Co. KG Telefon: +49 661 6003-715
Hausadresse: Moritz-Juchheim-Straße 1, 36039 Fulda, Germany Telefax: +49 661 6003-606
Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net
Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
40101500T10Z000K000
JUMO MAERA S25

Postadresse: 36035 Fulda, Germany Internet: www.jumo.net
40101500T10Z000K000
Bestellangaben
Lagerausführungen
(1) Grundtyp
401015/000 JUMO MAERA S25 – Pegelsonde
(2) Eingang
451 0 bis 0,25 bar Relativdruck
452 0 bis 0,4 bar Relativdruck
453 0 bis 0,6 bar Relativdruck
454 0 bis 1 bar Relativdruck
(3) Ausgang
405 4 bis 20 mA, Zweileiter
412 DC 0,5 bis 4,5 V, Dreileiter
415 DC 0 bis 10 V, Dreileiter
418 DC 1 bis 5 V, Dreileiter
420 DC 1 bis 6 V, Dreileiter
(4) Prozessanschluss
567 G 1/4″ innen
659 Anschluss unten offen
707 M3 (× 0.5) innen
(5) Werkstoff Prozessanschluss
20 CrNi (Edelstahl)
(6) Elektrische Anschlussart
11 Festes Kabel
(7) Schutzschlauch
1 PE-Schutzschlauch (nicht UV-beständig)
2 PA-Schutzschlauch (nicht UV-beständig)
3 PA-Schutzschlauch (UV-beständig)
(8) Länge Anschlussleitung
005 5 m
010 10 m
025 25 m
(9) Typenzusätze
000 Ohne
691 Verbesserter Feuchtigkeits- und Vibrationsschutz
(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9)
Bestellschlüssel - - - - - - - /
Bestellbeispiel 401015/000 - 452 - 405 - 707 - 20 - 11 - 1 - 005 / 000
Bestellschlüssel Teile-Nr.
401015/000-451-405-567-20-11-1-005/000 00557854
401015/000-452-405-567-20-11-1-010/000 00560384
401015/000-453-405-567-20-11-1-010/000 00560386
V8.00/DE/00534315/2022-04-20
Seite 9/9Typenblatt 401015
JUMO GmbH & Co. KG Telefon: +49 661 6003-715
Hausadresse: Moritz-Juchheim-Straße 1, 36039 Fulda, Germany Telefax: +49 661 6003-606
Lieferadresse: Mackenrodtstraße 14, 36039 Fulda, Germany E-Mail: mail@jumo.net